
2°  E PI S O D I O

DAL 22 MAGGIO ALL’1 GIUGNO

Non perderti i prossimi episodi: i prodotti in offerta cambiano.

L A  S E R I E  E SS E LU N GA

5 0  G I O R N I  A L  5 0%
E TANTE ALTRE OFFERTE

FINO AL 25 GIUGNO
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STANDARD

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATYGLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

50 GIORNI AL 50%

SALMONE NORVEGESE 
HARBOUR BY MOWI
affumicato, a fette,  
150 g

€ 7,98 
(€ 53,20 al kg)
 

€ 3,99
(€ 26,60 al kg)

COTOLETTE O SPINACINE 
AIA
500 g

€ 8,99 
(€ 17,98 al kg)
 

€ 4,49
(€ 8,98 al kg)

PIADINA ROMAGNOLA 
IGP ALLA RIMINESE 
EMMEGI
all’olio extra vergine 
di oliva, conf. 5 pezzi,  
650 g

€ 2,99 
(€ 4,60 al kg)
 

€ 1,49
(€ 2,29 al kg)

PASTA FRESCA RIPIENA 
SFOGLIAVELO 
GIOVANNI RANA
prosciutto crudo o 
ricotta e spinaci,  
250 g

€ 3,59 
(€ 14,36 al kg)
 

€ 1,79
(€ 7,16 al kg)

PROSCIUTTO COTTO 
FERRARINI
a fette

€ 7,56 
(€ 37,80 al kg)
 

€ 3,78
(€ 18,90 al kg)

STRACCHINO 
CUORE TENERO 
PETTINICCHIO
latte 100% italiano,  
170 g

€ 2,69 
(€ 15,82 al kg)
 

€ 1,34
(€ 7,88 al kg)

MOZZARELLA  
BRIMI
100% latte Alto Adige

€ 4,98 
(€ 12,45 al kg)
 

€ 2,49
(€ 6,23 al kg)

PASTA SFOGLIA 
BUITONI
rettangolare, 230 g

€ 2,19 
(€ 9,52 al kg)
 

€ 1,09
(€ 4,74 al kg)

DISPONIBILE
AL BANCO
POLLERIA

CO
NFEZIONE

G R A M M I
2X100

CO
NFEZIONE

G R A M M I
4X100

5050%%



STANDARD2° EPISODIO
RISO GALLO
Carnaroli o  
Blond Classico,  
1 kg

€ 5,99
 

€ 2,99

PASSATA  
DI POMODORO 
LA TORRENTE
700 g

€ 1,90 
(€ 2,71 al kg)
 

€ 0,95
(€ 1,36 al kg)

CORDON BLEU 
AMADORI
con cotto di tacchino 
e formaggio, surgelati, 
conf. 2 pezzi, 250 g

€ 3,49 
(€ 13,96 al kg)
 

€ 1,74
(€ 6,96 al kg)

FILETTI DI PLATESSA 
FINDUS
surgelati,  
450 g

€ 11,99 
(€ 26,64 al kg)
 

€ 5,99
(€ 13,31 al kg)

CARCIOFI MEZZI 
OROGEL
surgelati,  
300 g

€ 4,49 
(€ 14,97 al kg)
 

€ 2,24
(€ 7,47 al kg)

OLIO EXTRA VERGINE 
COSTA D’ORO
L’Extra

€ 8,98
 

€ 4,49

CONDIRISO 
BERNI
Originale, 
conf. 2x175 g o 
Leggero  
conf. 2x180 g

€ 5,96 
(€ 17,03 al kg)
 

€ 2,98
(€ 8,51 al kg)

PASTA INTEGRALE  
DE CECCO
500 g

€ 1,59 
(€ 3,18 al kg)
 

€ 0,79
(€ 1,58 al kg)

1 LITRO

5050%%



STANDARD

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATYGLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

50 GIORNI AL 50%
FILETTI DI TONNO 
CONSORCIO
in olio di oliva o  
in olio di oliva extra  
vergine biologico,  
175 g

€ 7,99 
(€ 45,66 al kg)
 

€ 3,99
(€ 22,80 al kg)

TARALLI TRADIZIONALI 
GIOVANNI MATERA
conf. 8x40 g

€ 2,99 
(€ 9,34 al kg)
 

€ 1,49
(€ 4,66 al kg)

FAGOLOSI  
GRISSINBON
classici o al rosmarino,  
200 g

€ 2,99 
(€ 14,95 al kg)
 

€ 1,49
(€ 7,45 al kg)

PATATINA 
DORITOS
Chilli o Tex-Mex,  
140 g

€ 2,49 
(€ 17,79 al kg)
 

€ 1,24
(€ 8,86 al kg)

CARAMELLE BONELLE
Gelées alla frutta

€ 7,38
 

€ 3,69

TONNO RIO MARE
all’olio di oliva, 
pescato a canna

€ 15,98 
(€ 22,19 al kg)
 

€ 7,99
(€ 11,10 al kg)

BEVANDA A BASE  
DI FRUTTA  
SKIPPER ZUEGG
1 litro

€ 1,99
 

€ 0,99

MANDORLE SGUSCIATE  
VENTURA

€ 13,18 
(€ 16,48 al kg)
 

€ 6,59
(€ 8,24 al kg)

CO
NFEZIONE

G R A M M I
6X120

1 KG800 G

5050%%



STANDARD2° EPISODIO
BARATTOLINO 
DELIZIOSO 
SAMMONTANA
pinta, 500 g

€ 5,39 
(€ 10,78 al kg)
 

€ 2,69
(€ 5,38 al kg)

MAXIBON 
NESTLÉ
classico, conf. 6 gelati,  
576 g

€ 6,89 
(€ 11,96 al kg)
 

€ 3,44
(€ 5,97 al kg)

YOGURT ALLA FRUTTA 
YOMO
100% latte italiano, 
zero % di grassi

€ 4,39
 

€ 2,19

BISCOTTI  
NEW YORKERS
ripieni alla crema di nocciole 
o triplo cioccolato, 175 g 

€ 2,39 
(€ 13,66 al kg)
 

€ 1,19
(€ 6,80 al kg)

CAPSULE CAFFÈ 
L’OR
Nespresso® 
compatibili

€ 33,98
 

€ 16,99

CROSTATINE 
MULINO BIANCO
al cioccolato o all’albicocca,  
800 g

€ 5,98 
(€ 7,48 al kg)
 

€ 2,99
(€ 3,74 al kg)

COCO POPS 
KELLOGG’S
al cioccolato

€ 5,69 
(€ 9,81 al kg)
 

€ 2,84
(€ 4,90 al kg)

MOLINETTI O PRIMIZIE 
MULINO BIANCO
integrali, 700 g

€ 3,49 
(€ 4,99 al kg)
 

€ 1,74
(€ 2,49 al kg)

CO
NFEZIONE

G R A M M I
8X125

580 G

5050%%
CO

NFEZIONE

P E Z Z I
2X10

CO
NFEZIONE

C A P S

80



STANDARD

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATYGLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

50 GIORNI AL 50%
HEINEKEN
conf. 6x33 cl

€ 7,19 
(€ 3,63 al litro)
 

€ 3,59
(€ 1,81 al litro)

COCA COLA
classica o zero

€ 9,99 
(€ 2,52 al litro)
 

€ 4,99
(€ 1,26 al litro)

BIBITA 
SANPELLEGRINO
100 cl

€ 1,40
 

€ 0,70

VERMENTINO DI 
GALLURA DOCG O 
CARIGNANO 
DEL SULCIS 
SELLA&MOSCA
75 cl

€ 10,70 
(€ 14,27 al litro)
 

€ 5,35
(€ 7,13 al litro)

ACQUA MINERALE 
NATURALE 
SANT’ANNA
naturale o frizzante,  
conf. 6x1 litro

€ 3,12 
(€ 0,52 al litro)
 

€ 1,56
(€ 0,26 al litro)

CHIANTI DOCG 
PICCINI
75 cl

€ 5,69 
(€ 7,59 al litro)
 

€ 2,84
(€ 3,79 al litro)

LAMBRUSCO REGGIANO 
L’OLMA
75 cl

€ 5,49 
(€ 7,32 al litro)
 

€ 2,74
(€ 3,65 al litro)

VIGNETI DELLE DOLOMITI 
LAGARIA
bianco o rosso, 75 cl

€ 4,29 
(€ 5,72 al litro)
 

€ 2,14
(€ 2,85 al litro)

CO
NFEZIONE

M L

12X330

5050%%



STANDARD2° EPISODIO
PANNOLINI 
PAMPERS 
BABY-DRY
apri e chiudi, 
da 104 a 172 pezzi 
o mutandino, 
da 90 a 138 pezzi

€ 59,98
 

€ 29,99

CARTA CASA 
LOVE THE BEE 
FOXY

€ 8,79
 

€ 4,39

DETERSIVO PER  
LAVASTOVIGLIE FAIRY
- Gel Limone, 
  3x28 lavaggi  
- Platinum, 66 caps 
- Platinum Plus, 59 caps 

cad. € 18,98
cad.

€ 9,49

RASOI ESSENTIALS  
3 WILKINSON
conf. 8 pezzi+4 gratis

€ 6,99
 

€ 3,49

GEL WC NET
- candeggina 
- disincrostante  
- profumoso 

cad. € 5,78
cad.

€ 2,89

PILE ALKALINE 
ENERGIZER MAX
stilo o ministilo,  
conf. 6 pezzi+2 gratis

€ 7,39
 

€ 3,69

SALVIETTE PAMPERS 
BABY-DRY

€ 19,80
 

€ 9,90

DETERSIVO 
PER LAVATRICE 
DIXAN
classico o color

€ 22,98
 

€ 11,49
CO

NFEZIONE

R O T O L I
6

CO
NFEZIONE

M L

2X800

CO
NFEZIONE

L A V A G G I
3X22

CO
NFEZIONE

P E Z Z I
6X70

5050%%

FORMATO 
SCORTA



STANDARD50 GIORNI AL 50% 2° EPISODIO
BAGNODOCCIA 
PALMOLIVE
500 ml

€ 3,99
 

€ 1,99

ASSORBENTI  
LINES SETA ULTRA
- con ali, 112 pezzi 
- lunghi con ali, 88 pezzi 
- notte con ali, 80 pezzi  

cad. € 19,98
cad.

€ 9,99

COLLUTORIO 
LISTERINE
Advanced White o 
Total Care gusto classico 
o delicato, 1 litro

€ 10,90
 

€ 5,45

COLGATE
dentifricio Total,  
100 ml 
o spazzolino  
360 Charcoal

€ 3,99
 

€ 1,99

SUNSILK
shampoo, 400 ml o 
balsamo, 350 ml

€ 3,99
 

€ 1,99

DEODORANTE   
BREEZE
squeeze, 125 ml

€ 6,99
 

€ 3,49

PROTEGGI SLIP 
INTERVALLO  
LINES
- disteso, 174 pezzi, 
- ripiegato, 180 pezzi  
- Lady plus, 84 pezzi 

cad. € 9,99
cad.

€ 4,99

DETERGENTE INTIMO  
NEUTROMED
300 ml

€ 3,32
 

€ 1,66

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY
*IL PREZZO ED IL RELATIVO SCONTO APPLICATO A CIASCUN PRODOTTO DELLA LINEA QUI RAPPRESENTATO, È VERIFICABILE NEI NEGOZI O SUL SITO ESSELUNGA.IT

FORMATO 
SCORTA

FORMATO 
SCORTA

5050%%

https://esselunga.it/


HAMBURGER DI 
SCOTTONA 
NATURAMA
classico, 250 g

€ 4,99 
(€ 19,96 al kg)

3030%%

 

€ 3,49
(€ 13,96 al kg)

CIPOLLA MARGHERITA  
IGP
750 g

€ 1,98 
(€ 2,64 al kg)

3030%%

 

€ 1,38
(€ 1,84 al kg)

PATATINE 
PATASNELLA PIZZOLI
surgelate, 1 kg

€ 3,29

4040%%

 

€ 1,97

ENGLISH CHEDDAR 
CATHEDRAL CITY
mature, a fette, 150 g

 

€ 1,99
(€ 13,27 al kg)

TRIPLO BURGER  
ROBERTO
con semi di sesamo, 160 g

 

€ 0,99
(€ 6,19 al kg)

MAIONESE O  
KETCHUP CALVE’
430 ml

 

€ 1,89
(€ 4,40 al litro)

PANE PER BURGER 
CEREALI E SEMI 
DAILYBREAD
360 g

€ 1,99 
(€ 5,53 al kg)
 

€ 1,39
(€ 3,86 al kg)

3030%%

BACON CHEESE 
BERETTA
90 g

€ 2,85 
(€ 3,17 all’etto)
 

€ 1,99
(€ 2,21 all’etto)

BIRRA RAFFO
ricetta originale,  
conf. 3x33 cl

 

€ 2,19
(€ 2,21 al litro)

SALSA HEINZ
Barbecue, Burger o 
Yellow Mustard, 220 ml

 

€ 1,99
(€ 9,05 al litro)

L’HAMBURGER PERFETTO



ALTRE OFFERTE

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

SKYR MILA
100% latte Alto Adige,  
150 g

€ 1,49 
(€ 9,93 al kg)

4040%%

 

€ 0,89
(€ 5,93 al kg)

PETTO DI POLLO  
ARROSTO  
AEQUILIBRIUM AIA
cotto al forno

€ 4,99 
(€ 24,95 al kg)

3030%%

 

€ 3,49
(€ 17,45 al kg)

SALAMINI MIGNON 
EFFESALUMI

al kg

€ 17,99

3030%%
al kg

€ 12,59

PARMIGIANO REGGIANO  
DOP  
ZANETTI
grattugiato,  
100 g

 

€ 1,79
(€ 17,90 al kg)

TROFIE FRESCHE
grano duro 100% italiano, 
500 g

€ 2,29 
(€ 4,58 al kg)

2020%%

 

€ 1,83
(€ 3,66 al kg)

SPECK  
ALTO ADIGE IGP 
SÜDTIROL
100 g

€ 3,99 
(€ 39,90 al kg)

4040%%

 

€ 2,39
(€ 23,90 al kg)

BURGER VEGETALE 
UNCONVENTIONAL
ad alto contenuto di 
proteine, 
classico o al pomodoro,  
conf. 2x110 g

€ 4,99 
(€ 22,68 al kg)

3030%%

 

€ 3,49
(€ 15,86 al kg)

SUCCHI DI FRUTTA 
INNOCENT
900 ml

 

€ 2,49
(€ 2,77 al litro)

TOMINO DEL 
BOSCAIOLO 
CASEIFICIO LONGO

€ 5,12 
(€ 14,22 al kg)

3030%%

 

€ 3,58
(€ 9,94 al kg)

YOGURT  
GUSTO+GUSTO 
LOACKER 
MILA
150 g

 

€ 0,79
(€ 5,27 al kg)

ROBIOLA  
FATTORIE OSELLA
conf. 2x100 g

 

€ 1,59
(€ 7,95 al kg)

CO
NFEZIONE

G R A M M I
2X100

CO
NFEZIONE

P E Z Z I
4



ALTRE OFFERTE

GAMBERI 
INDOPACIFICI  
ICECLASS
sgusciati, scottati, surgelati,  
400 g

€ 6,89 
(€ 17,23 al kg)

3030%%

 

€ 4,82
(€ 12,05 al kg)

PIZZA CREAZIONE  
BUITONI
salame, 430 g o 
caprese, 435 g 
surgelata

 

€ 3,99
(€ 9,28 al kg)

GRAN RAGÙ STAR
conf. 2x180 g

€ 3,39 
(€ 9,42 al kg)

3030%%

 

€ 2,37
(€ 6,58 al kg)

INSALATISSIME 
RIO MARE
conf. 2x160 g

€ 5,70 
(€ 17,81 al kg)

3030%%

 

€ 3,99
(€ 12,47 al kg)

SIMMENTHAL
piatto pronto di carni bovine 
in gelatina vegetale, 
classica o menosale,  
conf. 4x90 g

€ 7,99 
(€ 22,19 al kg)

4040%%

 

€ 4,79
(€ 13,31 al kg)

OLIO DI SEMI 
DI ARACHIDE 
ZUCCHI
2 litri

€ 8,32 
(€ 4,16 al litro)

4040%%

 

€ 4,99
(€ 2,50 al litro)

PASTA DI SEMOLA 
BARILLA
grano 100% italiano

 

€ 0,99

TONNO RIO MARE
all’olio extra vergine  
di oliva o con peperoncino  
di Calabria, conf. 3x65 g

€ 4,49 
(€ 23,03 al kg)

2020%%

 

€ 3,59
(€ 18,41 al kg)

FILETTI DI SGOMBRO  
RIZZOLI
90 g

€ 2,69 
(€ 2,99 all’etto)

3030%%

 

€ 1,88
(€ 2,09 all’etto)

OLIO EXTRA VERGINE 
CASA CORICELLI
1 litro

€ 11,42

3030%%

 

€ 7,99

BASTONCINI FINDUS
surgelati,  
conf. 24+6 gratis,  
600 g+150 g gratis

€ 7,13 
(€ 9,51 al kg)

3030%%

 

€ 4,99
(€ 6,65 al kg)

1 KG

100%
ITALIANO

MAXI
FORMATO



ALTRE OFFERTE
PATATINE 1936 
SAN CARLO
classiche,  
150 g

 

€ 1,49
(€ 9,93 al kg)

NOCI SGUSCIATE 
MURANO
250 g

 

€ 5,99
(€ 23,96 al kg)

BEVANDA VEGETALE 
BJORG
avena o mandorla, 
biologica, 
a lunga conservazione,  
1 litro

€ 2,69

3030%%

 

€ 1,88

GELATO NUII
conf. 4 stecchi, 264 g

 

€ 3,49
(€ 13,22 al kg)

LATTE 
PIACERE LEGGERO 
GRANAROLO
a lunga conservazione, 
parzialmente scremato,  
1 litro

 

€ 1,09

LATTE ZYMIL 
PARMALAT
senza lattosio, 
a lunga conservazione,  
1 litro

€ 2,05

2020%%

 

€ 1,64

CONO CINQUE STELLE 
SAMMONTANA
conf. 6 coni, 360 g

€ 5,49 
(€ 15,25 al kg)

4040%%

 

€ 3,29
(€ 9,14 al kg)

CUCCIOLONE MINI  
ALGIDA
conf. 8 gelati,  
270 g

 

€ 3,99
(€ 14,78 al kg)

KINDER BRIOSS
con latte o 
latte e cacao,  
270 g

 

€ 2,49
(€ 9,22 al kg)

GOCCIOLOTTI 
BALOCCO
con gocce di cioccolato, 
700 g

€ 2,99 
(€ 4,27 al kg)

3030%%

 

€ 2,09
(€ 2,99 al kg)

CAFFÈ 
ILLY

- cialde, conf. 40 pezzi
 

€ 8,99
- macinato  
  per moka, 185 g
 

€ 4,19
(€ 22,65 al kg)

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY
*IL PREZZO ED IL RELATIVO SCONTO APPLICATO A CIASCUN PRODOTTO DELLA LINEA QUI RAPPRESENTATO, È VERIFICABILE NEI NEGOZI O SUL SITO ESSELUNGA.IT

100%
ITALIANO

100%
ITALIANO

https://esselunga.it/


ALTRE OFFERTE

SCHWEPPES
1 litro

€ 1,29

3030%%

 

€ 0,90

PROSECCO DOCG 
CANELLA
75 cl

€ 9,68 
(€ 12,91 al litro)

4040%%

 

€ 5,80
(€ 7,73 al litro)

SULLA LINEA DI  
MARMELLATE O 
CONFETTURE 
ZUEGG*

4040%%

NUTELLA 
FERRERO
950 g

 

€ 6,49
(€ 6,83 al kg)

CARAMELLE  
UNA TIRA L’ALTRA
450 g

€ 2,99 
(€ 6,64 al kg)

4040%%

 

€ 1,79
(€ 3,98 al kg)

APERITIVO 
ANALCOLICO 
SANBITTÈR
conf. 4x20 cl

 

€ 3,79
(€ 4,74 al litro)

BIRRA CORONA
conf. 6x33 cl

 

€ 5,79
(€ 2,92 al litro)

BIRRA  
MORETTI
66 cl

 

€ 0,99
(€ 1,50 al litro)

ESTATHÈ
limone o pesca, 1,5 litri

 

€ 1,49
(€ 0,99 al litro)

ACQUA MINERALE 
NATURALE VITASNELLA
naturale,  
conf. 6x1,5 litri

 

€ 1,68
(€ 0,19 al litro)

RIBOLLA GIALLA 
FORCHIR
75 cl

€ 7,90 
(€ 10,53 al litro)

4040%%

 

€ 4,74
(€ 6,32 al litro)



ALTRE OFFERTE

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

DEODORANTE  
NEUTRO ROBERTS
spray, 200 ml

€ 4,65

4040%%

 

€ 2,79

ASSORBENTI IDEA 
LINES

 

€ 0,99

COLORAZIONE 
PERMANENTE 
EXCELLENCE CREME  
L’ORÉAL
272 ml

 

€ 9,99

BOXER O SLIP UOMO 
ATHENA BY LIABEL
in cotone stretch, 
taglie e colori assortiti, 
conf. 2 pezzi

€ 13,32

4040%%

 

€ 7,99

DENTIFRICIO MAX 
WHITE 
COLGATE
75 ml

 

€ 1,99

BAGNOSCHIUMA 
FELCE AZZURRA
650 ml

 

€ 1,79

DEODORANTE 
DOVE
stick, 50 ml

€ 4,28

3030%%

 

€ 2,99

SALVIETTE 
UMIDIFICATE 
MILLEUSI CLASSIC 
FRESH & CLEAN
detergenti e rinfrescanti, 
conf. 72 pezzi

 

€ 1,89

REDMI NOTE 13
- Display 6.67’’    
- Sistema Operativo  
  Android 13    
- Processore Octacore  
  fino 2.4 GHz    
- Tripla fotocamera  
  posteriore  
  da 108+8+2 Mpixel   
- Fotocamera frontale  
  16 Mpixel  
- Ricarica rapida 33W    
- Batteria 5.000 mAh

 

€ 169,99

TV 50’’ UNITED  
50K89VDA
- VIDAA 
- Risoluzione 3840x2160 
- Potenza audio 2x8w 
- Connessioni: 3 HDMI,  
  2 USB, CI+, Wi-Fi,  
  Bluetooth 
- Dim. (incluso stand):  
  111x26,5x69,9 cm

€ 357,13

3030%%
 

€ 249,99

TABLET XIAOMI REDMI 
PAD
- Display 10,61’’ 
- Android 
- Processore Media  
  Tek Helio G99 
- Memoria RAM 4 GB 
- Fotocamera posteriore  
  8 Mpixel 
- Fotocamera frontale  
  8 Mpixel

 

€ 139,99

256
GB

5
50” SMART

TV 

128
GB



FINO AL 27 OTTOBRE

PRENOTA I TUOI LIBRI
PER LE VACANZE E DI TESTO DELLE SCUOLE MEDIE 

INFERIORI E SUPERIORI SU ESSELUNGA.IT O AL PUNTO FÌDATY E OTTIENI: 

Il servizio di prenotazione libri è gestito in partnership con fornitori terzi: 
i possibili ritardi di consegna non saranno attribuibili ad Esselunga.

Saranno accreditati entro il 30 novembre, successivamente al ritiro, 
sulla Carta Fìdaty che ha effettuato l’ordine minimo di 150 euro. 

Promozione valida solo per il primo ordine on-line 

Sono escluse le categorie alpha test, dizionari, testi vacanza, quaderni 
operativi, letture graduate e libri di narrativa in cui lo sconto è del 5% 

ai sensi della Legge 13 febbraio 2020, n. 15.

Saranno solo digitali e accreditati entro 48 ore dall’emissione 
dello scontrino sulla carta Fìdaty che ha effettuato l’ordine. 

13% DI SCONTO VALIDO SU TUTTI GLI ORDINI

300 PUNTI FRAGOLA EXTRA

BUONI AMICI DI SCUOLA E DELLO SPORT

SWIFFER
- Duster, 9 piumini 
- Dry, 36 panni 
- Dry XXL, 12 panni 
- Wet, 24 panni 

cad. € 9,99

3030%%

cad.

€ 6,99

AMMORBIDENTE 
LAVATRICE  
CONCENTRATO 
LENOR
87 Lavaggi

€ 7,99

3030%%

 

€ 5,59

DETERGENTE 
FABULOSO
pavimenti, 1230 ml 
o spray, 600 ml

 

€ 1,89

CARTA IGIENICA 
ROTOLONI REGINA

€ 13,25

4040%%
 

€ 7,95

DETERSIVO LIQUIDO  
PER LAVATRICE  
GENERAL
1600 ml

€ 4,99

4040%%

 

€ 2,99

DETERSIVO 
PER LAVATRICE 
DIXAN
- polvere, 48 lavaggi 
- discs smacchiante 
  o igiene, 29 pezzi  
- discs classico  
  o color, 32 pezzi  
- powercaps classico  
  o color, 35 pezzi 

cad.

€ 9,49

MULTINSETTO  
SPRAY VAPE
efficace contro  
insetti volanti 
e striscianti, 400 ml

 

€ 4,49

SULLA LINEA  
DI COTTURA  
VANILLA TOGNANA*
Interno antiaderente  
a 4 strati marmorizzato  
e fondo ad alto spessore,  
adatta a tutti i piani cottura  
inclusa l’induzione

4040%%

RAID
ricarica liquida 60 notti, 
classica, inodore o 
eucalipto, 36 ml

 

€ 4,19

CANDEGGINA 
ACE GENTILE
fresco profumo o  
lavanda e muschio bianco, 
3100 ml

 

€ 3,49
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*IL PREZZO ED IL RELATIVO SCONTO APPLICATO A CIASCUN PRODOTTO DELLA LINEA QUI RAPPRESENTATO, È VERIFICABILE NEI NEGOZI O SUL SITO ESSELUNGA.IT
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L’ECCELLENZA

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

PASTA 
DI GRAGNANO IGP
100% grano italiano,  
500 g

 

€ 1,99
(€ 3,98 al kg)

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP
stagionatura oltre 36 mesi, 
200 g

 

€ 4,99
(€ 24,95 al kg)

PESTO FRESCO  
ALLA GENOVESE DOP
140 g

€ 2,59 
(€ 18,50 al kg)

2020%%

 

€ 2,07
(€ 14,79 al kg)

RISO DEL DELTA 
DEL PO IGP
Caravaggio, 1 kg

 

€ 3,99

OLIO EXTRA VERGINE  
IGP SICILIA
75 cl

€ 16,99 
(€ 22,65 al litro)

2020%%

 

€ 13,59
(€ 18,12 al litro)

ACETO BALSAMICO  
DI MODENA IGP
250 ml

€ 9,90 
(€ 39,60 al litro)

3030%%

 

€ 6,93
(€ 27,72 al litro)

GNOCCHI FRESCHI  
DI PATATE
400 g

€ 2,89 
(€ 7,23 al kg)

2020%%

 

€ 2,31
(€ 5,78 al kg)

CARCIOFI CON 
GAMBO
in olio extra vergine di 
oliva, 
100% italiano, 540 g

€ 9,49 
(€ 17,57 al kg)

2020%%

 

€ 7,59
(€ 14,06 al kg)

SALSA PRONTA
di pomodoro  
Siccagno siciliano 410 g

€ 2,49 
(€ 6,07 al kg)

2020%%

 

€ 1,99
(€ 4,85 al kg)

SUGO
di Pomodoro 
San Marzano  
dell’Agro Sarnese -  
Nocerino DOP 300 g

€ 2,99 
(€ 9,97 al kg)

2020%%

 

€ 2,39
(€ 7,97 al kg)



È SERVITA

IL REPARTO PANE E DOLCI NON È PRESENTE IN TUTTI I NEGOZI
*IL PREZZO ED IL RELATIVO SCONTO APPLICATO A CIASCUN PRODOTTO DELLA LINEA QUI RAPPRESENTATO, È VERIFICABILE NEI NEGOZI O SUL SITO ESSELUNGA.IT

CREMA SPALMABILE  
AL PISTACCHIO
150 g

 

€ 5,29
(€ 35,27 al kg)

GELATO
320 g

€ 3,99 
(€ 12,47 al kg)

2020%%

 

€ 3,19
(€ 9,97 al kg)

MERINGATA
congelata, 400 g

 

€ 5,99
(€ 14,98 al kg)

SALMONE 
DELICATAMENTE 
AFFUMICATO
300 g  
Reparto Pesce Fresco

€ 18,63 
(€ 62,10 al kg)

2020%%

 

€ 14,90
(€ 49,67 al kg)

SULLA LINEA 
PIZZA*
surgelata

3030%%

OLIVE TAGGIASCHE
denocciolate, 
in olio extra  
vergine di oliva, 270 g

 

€ 4,99
(€ 18,48 al kg)

TÈ
Nero Earl Grey, Verde al 
Gelsomino o Bianco, 
20 bustine, 40 g

 

€ 5,19
(€ 12,98 all’etto)

POLLO BUSTO
Reparto Polleria 

al kg

€ 9,99

2020%%

al kg

€ 7,99

CROSTATA FRESCA  
ALLE ALBICOCCHE
100% grano italiano, 
550 g 
Reparto Pane e Dolci

€ 8,85 
(€ 16,09 al kg)

3030%%

 

€ 6,19
(€ 11,25 al kg)

MASCARPONE
250 g

€ 2,99 
(€ 11,96 al kg)

2020%%

 

€ 2,39
(€ 9,56 al kg)

https://esselunga.it/


FRUTTA E VERDURA

MISTICANZA RUSTICA
busta da 125 g

€ 1,64 
(€ 13,12 al kg)

4040%%

 

€ 0,98
(€ 7,84 al kg)

MELE COSMIC CRISP
calibro 80-85 mm, 
in vassoio,  

al kg

€ 2,79

3030%%

al kg

€ 1,95

AVOCADO
al kg

€ 4,64

4040%%

al kg

€ 2,78

IL MIO NEGOZIO

Promozioni

SUPER FRESCHE

OFFERTE
SETTIMANALI

PromoHome Catalogo Buoni Altro

Modifica

Scopri le o�erte

 

16:56

KIWI SUNGOLD
confezione da 500 g

€ 4,69 
(€ 9,38 al kg)

3030%%

 

€ 3,28
(€ 6,56 al kg)

PAN DI ZUCCHERO
busta da 200 g

€0,98
(€ 4,90 al kg)

ZUCCHINE
al kg

€ 1,98

3030%%

al kg

€ 1,38

INSALATA LATTUGA
al kg

€ 1,84

3030%%

al kg

€ 1,28

TANTE OFFERTE IN PIÙ
SU FRUTTA E VERDURA,
PESCE E CARNE.
  

VAI SULL’APP
O SU ESSELUNGA.IT,
SEZIONE PROMOZIONI.

OFFERTE SETTIMANALI 
SUPER FRESCHE

https://esselunga.it/


PESCE

FILETTI DI SGOMBRO 
FRESCO
al kg

€ 26,50

4040%%

al kg

€ 15,90

FILETTO DI ORATA
al kg

€ 29,72

3030%%

al kg

€ 20,80

FISHBURGER DI 
SALMONE
160 g

€ 4,65 
(€ 29,06 al kg)

4040%%

 

€ 2,79
(€ 17,44 al kg)

ARROSTICINI PESCE 
SPADA
180 g

€ 6,99 
(€ 38,83 al kg)

2020%%

 

€ 5,59
(€ 31,06 al kg)

CODE DI 
MAZZANCOLLE 
TROPICALI
sgusciate,  
cotte, 
al kg

€ 39,43

3030%%

al kg

€ 27,60

URAMAKI ROLL
di salmone, 250 g

€ 9,99 
(€ 39,96 al kg)

3030%%

 

€ 6,99
(€ 27,96 al kg)

SUSHI
confezione famiglia,  
530 g

€ 22,85 
(€ 43,11 al kg)

3030%%

 

€ 15,99
(€ 30,17 al kg)

ORATA
già pulita, 
al kg

€ 13,84

4040%%

al kg

€ 8,30



GASTRONOMIA

IL REPARTO GASTRONOMIA NON È PRESENTE IN TUTTI I NEGOZI

PASTA ROSA AL 
TONNO

al kg

€ 13,99

3030%%

al kg

€ 9,79

PECORINO 
CHIANTIGIANO
al kg

€ 24,99

3030%%

al kg

€ 17,49

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITÀ  
FERRARINI
al kg

 

€ 19,90

MORTADELLA FAVOLA 
SALUMIFICIO 
MEC PALMIERI
al kg

 

€ 14,90

POLLO ALLE 
MANDORLE

al kg

€ 19,99

2020%%

al kg

€ 15,99

INSALATA DI RISO 
VEGETARIANA

al kg

€ 13,74

2020%%

al kg

€ 10,99
NODINO DI 
MOZZARELLA 
DELIZIOSA
200 g

€ 3,28 
(€ 16,40 al kg)

3030%%

 

€ 2,29
(€ 11,45 al kg)

BURRATA DI  
ANDRIA IGP
250 g

€ 3,99 
(€ 15,96 al kg)

3030%%

 

€ 2,79
(€ 11,16 al kg)



CARNE

PANE E DOLCI

IL REPARTO PANE E DOLCI NON È PRESENTE IN TUTTI I NEGOZI

BISTECCA DI POLLO

al kg

€ 11,71

3030%%

al kg

€ 8,19

PIZZA CON 
PROSCIUTTO 
COTTO
al kg

€ 9,79

3030%%

al kg

€ 6,85

RAVIOLI ALLA 
RICOTTA E SPINACI 
ESSELUNGA
100% grano duro 
italiano, 

al kg

€ 12,79

3030%%

al kg

€ 8,95

MINI FILETTI DI  
POLLO NATURAMA

al kg

€ 15,85

3030%%

al kg

€ 11,09

MINI SVIZZERE 
DI VITELLO
classiche, 180 g

€ 4,44 
(€ 24,67 al kg)

3030%%

 

€ 3,10
(€ 17,22 al kg)

PANE MORBIDO 
AI 6 CEREALI 
ESSELUNGA
a fette, 400 g

€ 1,28 
(€ 3,20 al kg)

3030%%

 

€ 0,89
(€ 2,23 al kg)

CASSATINE SICILIANE
conf. 2 pezzi, 200 g

€ 5,14 
(€ 25,70 al kg)

3030%%

 

€ 3,59
(€ 17,95 al kg)

MUFFIN AL MIRTILLO 
ESSELUNGA
300 g

€ 3,28 
(€ 10,93 al kg)

3030%%

 

€ 2,29
(€ 7,63 al kg)

LONZA DI SUINO
disossata, 
al kg

€ 9,99

4040%%

al kg

€ 5,99

CARRÈ PER TAGLIATA  
DI VITELLO

al kg

€ 29,87

3030%%

al kg

€ 20,90

SPECIALE
GRIGLIA



STANDARD OLTRE 150 PREMI PER VOI, PER LA VOSTRA CASA   E PER I VOSTRI BAMBINI. MA ANCHE DIVERTIMENTO, SPETTACOLI E MOLTO ALTRO ANCORA.

DAL 19 MAGGIO ALL’1 GIUGNO 2025I PUNTI FRAGOLA SONO RISERVATI 
AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

  

INGRESSO

ADULTO
900 punti + 15 €

GRATIS CON 2.400 PUNTI
prezzo al pubblico 38 €

RAGAZZO 4-12 ANNI
800 punti + 9 €

GRATIS CON 1.700 PUNTI
prezzo al pubblico 28,50 €

INGRESSO

INTERO
600 punti + 10 €

GRATIS CON 1.600 PUNTI
prezzo al pubblico 20 €

6-26 ANNI
600 punti + 6 €

GRATIS CON 1.200 PUNTI
prezzo al pubblico 16 €

STRACCHINO 
ALTA QUALITÀ 
GRANAROLO
latte 100% italiano,  
170 g

2020

SFOGLIA INTEGRALE 
BUITONI
rotonda, fonte di fibre,  
230 g

2020

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITÀ 
GRAN COTTO 
NEGRONI
a fette,  
110 g

3030

PASTA DI 
GRAGNANO IGP 
GAROFALO
spaghetti o rigatoni,  
500 g

1212

PASTA ALL’UOVO  
MOSCONI
tagliatelle o  
pappardella riccia,  
500 g

1212

ALPRO
100% vegetale,  
120 g

1212

ACETO BALSAMICO 
DI MODENA IGP 
CAVICCHIOLI
250 ml

3030

SALSE 
CALVÉ
burger o barbecue,  
250 ml

2424

TONNO 
ASDOMAR
meno olio,  
conf. 3x60 g + 1 gratis

5050



STANDARDOLTRE 150 PREMI PER VOI, PER LA VOSTRA CASA   E PER I VOSTRI BAMBINI. MA ANCHE DIVERTIMENTO, SPETTACOLI E MOLTO ALTRO ANCORA.

CONO GELATO 
KIT KAT O LION
 
conf. 4 pezzi

3030

PATATINE SAPORE DI 
SALE 
AMICA CHIPS
175 g

1212

BISCOTTI 
MILKA
mini cookies o 
mini wafers,  
110 g

1212

FROLLINI DEL  
PICCOLO MUGNAIO 
MULINO BIANCO
biscotti con cioccolato e 
panna,  
300 g

2020

ACQUA MINERALE 
NATURALE  
SANT’ANNA
naturale o frizzante,  
conf. 12x0,5 litri

3030

APERITIVO 
VENTURO
70 cl

100100

VIAKAL SPRAY
classico o fresco profumo,  
720 ml

2020

BAGNOSCHIUMA 
UOMO 
INTESA
energizzante sport o 
tonificante cool,  
500 ml

3030

TAVOLETTE 
DI CIOCCOLATO 
LINDT
90 g

3030

ZUCCHERO DI CANNA 
ERIDANIA
Tropical&Stevia o 
Moscovado integrale,  
500 g

2020

BRILLANTANTE  
LAVASTOVIGLIE  
FINISH
classico o limone,  
250 ml

5050

COLORAZIONI 
BRILLANCE
170 ml

4040



GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY
*IL PREZZO ED IL RELATIVO SCONTO APPLICATO A CIASCUN PRODOTTO DELLA LINEA QUI RAPPRESENTATO, È VERIFICABILE NEI NEGOZI O SUL SITO ESSELUNGA.IT

SNACK PER GATTI 
CATISFACTION
90 g

 

€ 1,59

VASCHETTA PER CANI 
CESAR
150 g

€ 1,14

3030%%

 

€ 0,79

LETTIERA 
BIANCO FRESH 
BIOKAT’S
agglomerante,  
7 kg

€ 7,70

3030%%

 

€ 5,39

LATTINA PER GATTI 
GOURMET GOLD 
PURINA
dadini, mousse o paté, 85 g

 

€ 0,59

SULLA LINEA 
FRONTLINE 
TRI-ACT O COMBO 
CANE E GATTO*

2020%%

BUSTINE 
PER GATTI 
LE GHIOTTONERIE 
FELIX PURINA
Le preferite, Selezioni  
Deliziose o Saporite,  
conf. 10x85 g

€ 5,59

4040%%

 

€ 3,35

BUSTINE PER 
GATTI 
SHEBA
Délices du Jour,  
conf. 6x50 g

 

€ 2,09

SNACK 
PER CANI  
PEDIGREE
biscrok, 500 g

 

€ 1,89

CROCCHETTE 
PER GATTI ULTIMA
sterilizzati, junior, tratto 
urinario e 
benessere digestivo, 440 g

€ 2,84

3030%%

 

€ 1,98

CROCCHETTE 
PER CANI 
ONE MINI  
PURINA
800 g

€ 3,99

3030%%

 

€ 2,79

AMICI ANIMALI

https://esselunga.it/


GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY
*IL PREZZO ED IL RELATIVO SCONTO APPLICATO A CIASCUN PRODOTTO DELLA LINEA QUI RAPPRESENTATO, È VERIFICABILE NEI NEGOZI O SUL SITO ESSELUNGA.IT

SULLA LINEA DI 
PROTEZIONI  
SOLARI E DOPOSOLE 
BILBOA*

4040%%

DEODORANTE UOMO 
BOROTALCO
spray, 150 ml o 
roll-on, 50 ml

€ 4,29

3030%%

 

€ 3,00

BABY SHAMPOO 
JOHNSON’S
750 ml

 

€ 2,89

DEODORANTE SPRAY 
BOROTALCO
200 ml

€ 4,99

3030%%

 

€ 3,49

DEEP  
MOISTURE  
NEUTROGENA
lozione corpo  
pelle secca, 250 ml o 
balsamo comfort  
multiuso dry skin, 200 ml

€ 6,99

3030%%

 

€ 4,89

SULLA LINEA DI  
ASSORBENTI INTERNI 
OB  
E PROTEGGI SLIP  
CAREFREE*

2020%%

COLLUTORIO 
COOLMINT 
LISTERINE
gusto classico o 
delicato,  
500 ml

€ 4,38

2020%%

 

€ 3,50

NEUTRO ROBERTS

- olio doccia,  
  250 ml
 

€ 1,99
- doccia shampoo,  
  250 ml
 

€ 1,49

https://esselunga.it/


TÈ NERO AL LIMONE
conf. 20 filtri

 

€ 2,19
(€ 6,44 all’etto)

TÈ NERO CLASSICO
Yellow Label,  
conf. 100 filtri

 

€ 5,19
(€ 34,60 al kg)

TÈ VERDE
conf. 50 Filtri

 

€ 3,19
(€ 4,91 all’etto)

TÈ NERO DETEINATO
conf. 50 filtri

 

€ 3,49
(€ 4,65 all’etto)



DAL 22 MAGGIO ALL’1 GIUGNO

2° EPISODIO

DAL 12 AL 25 GIUGNO

4° EPISODIO3° EPISODIO

 DAL 2 ALL’11 GIUGNO

50  G I O R N I  A L  50 %
L A  S E R I E  E S S E L U N GA

E TANTE ALTRE OFFERTE

LA SERIE CONTINUA CON 3 NUOVI EPISODI FINO AL 25 GIUGNO: NUOVI PRODOTTI, NUOVI SCONTI.
Anche online su esselunga.it
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STAMPATO
SU CARTA
RICICLATA

100% Scopri le posizioni
aperte

LAVORA CON NOI
CANDIDATI SUL SITO ESSELUNGAJOB.IT

VISITA LA SEZIONE DEDICATA SU ESSELUNGA.IT

LA SPESA È ANCHE ONLINE

Scarica l’App

ESSELUNGA.IT

DAL 22 MAGGIO ALL’1 GIUGNO 2025 NELLE PROVINCE DI BOLOGNA, MODENA, RAVENNA E REGGIO EMILIA
Fino ad esaurimento scorte. Alcuni degli articoli indicati potrebbero non essere presenti online. Le foto degli articoli hanno valore rappresentativo. I prezzi dei prodotti elettronici comprendono 

il contributo RAEE. L’acquisto è destinato ad uso familiare e i quantitativi massimi acquistabili sono indicati in negozio o sul sito.

SULLA LINEA  
VALLELATA*

2020%%

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY
*IL PREZZO ED IL RELATIVO SCONTO APPLICATO A CIASCUN PRODOTTO DELLA LINEA QUI RAPPRESENTATO, È VERIFICABILE NEI NEGOZI O SUL SITO ESSELUNGA.IT

https://esselunga.it/
https://esselungajob.it/
https://esselunga.it/
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